
Nuweplaas Padstal & 

Laerskool  Riebeek Kasteel 

Trail Run & MTB 
 

 

 

 

 

 

Inskrywingsvorm / Entry form 

 

Naam: / Name: ___________________________ 

Van: / Surname: __________________________ 

Ouderdom: /Age: _____________ 

Kontakbesonderhede: / Contact details: 

 __________________________________ 

Inskrywing vir: / Entry for: 

 
 

 

5 km 

R80 

30 km MTB 

R250 

10 km 

R150 

15 km 

R200 


